

Bydgoszcz, dn. 07.09.2020 r.

Marzanna Zywert
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

O.BY.F-2.2415.100.2020.dw

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy
Prawo zamówień publicznych pn.: **Dostawa odzieży ochronnej, roboczej, obuwia i środków
ochrony indywidualnej dla GDDKiA Oddział w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 6.**

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania
Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie:

*Poz. 3 Mają spełniać normę PN-EN ISO 20345:2012 S3 SRC- Sandały mogą spełniać tylko normę
S1P- czy dopuszcza się S1P?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia obuwia spełniającego normę S1P.

Pytanie:

*Poz. 4 Buty całoroczne (damskie/męskie) trzewiki -trekkingowe, mają spełniać normę PN-EN
ISO 20347:2012 WR O2 SRC, dla butów trekkingowych czy dopuszcza się by spełniały normę
EN ISO 20347:2012 O2 SRA FO WR CI?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia niezmienny zapis dot. butów całorocznych trzewików trekkingowych.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Marzanna Zywert